
 

Администрация 

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.04.2011г.   № 13                                                                                                                                                          д.Буравцовка 

  

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области 

  

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации» и Приказом департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка 

Воронежской области, администрация Буравцовского сельского поселения постановляет : 

  1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области (согласно приложению). 

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Муниципальном вестнике» - сборнике 

нормативно-правовых актов Буравцовского сельского поселения. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                      В.М.Путилин 

 



                                                                                                                    Приложение К постановлению администрации  

Буравцовского сельского поселения 

 

№____ от _______________ 

 

СХЕМА 

Размещения нестационарных торговых объектов 

На территории Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

№ 

п\п 

Место размещения и 

адрес 

Площадь 

Земельного 

участка 

торгового 

объекта ( 

здания 

строения 

сооружения 

или  его части) 

Количество 

размещенных 

нестационарных 

торговых 

объектов по 

одному 

адресному 

ориентиру. 

Тип объекта Специализация 

объекта 

Период 

размещения 

Дополнительная 

информация. 

1. д.Бегичево 

ул. Кабанова дом № 5 (б) 

площадка для торговли 

  

15 кв.м. 

             1  Выездная 

торговля 

Смешанные 

товары 

В течении года Действующий 

объект 



2 д.Буравцовка 

ул. Молодежная, дом № 

17 (б)  ИП. Кузовкин В.А. 

  

  

12 кв.м. 

1 Розничная  и 

выездная 

торговля 

павильон 

Смешанные 

товары 

В течении года Действующий 

год 

3 п. Семеновский 

ул. Солнечная дом № 15 

(а) 

площадка для торговли 

  

15 кв.м. 

             1 Выездная 

торговля 

Смешанные 

товары 

В течении года Действующий 

объект 

 

 


